
 

   
 

 

Mińsk Mazowiecki, 31.10.2023 r. 
Gmina Mińsk Mazowiecki 

ul. Józefa Chełmońskiego 14 

05-300 Mińsk Mazowiecki  

 
RI.271.1.36.2023  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 31.10.2023 r. Zamawiający Gmina Mińsk Mazowiecki dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

 

Rozbudowa budynku szkoły w Zamieniu 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 4 000 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  NEOSITE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Tadeusza Kościuszki 27A, 

05-270 Marki,  cena 7 682 670,21 PLN. 

b.  Remex-1 sp. z o.o., Grobelnego 2, 05-300 Mińsk Mazowiecki,  cena 8 945 000,00 PLN. 

c. REMBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 175, 06-300 Przasnysz, cena 10 562 812,11 PLN. 

d.  AKPOL INWESTYCJE  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Świętokrzyska 

5, 05-300 Mińsk Mazowiecki,  cena 9 346 544,15 PLN. 

e.  REMONT-BUD Andrzej Gosk, ul. Nowa 5, 18-210 Szepietowo,  cena 8 236 113,13 PLN. 

f.  UNIBUD Dawid Matusik (UNIBUD Dawid Matusik), Kolonie 38, 514621579, 07-106 Miedzna,  

cena 7 898 585,13 PLN. 

g.  FIRMA BUDOWLANA WOJCIECH CHEŁCHOWSKI BARBARA CHEŁCHOWSKA S.C. (Firma 

Budowlana Wojciech Chełchowski), Aleja Rzeczypospolitej 33A lokal 43, 02-972 Warszawa,  

cena 8 948 794,29 PLN. 

h.  Usługi Budowlano-Transportowe - WALDEMAR PYKAŁO, Solskiego8, 05-071 Sulejówek,  

cena 6 594 753,94 PLN. 

 


		2023-10-31T12:19:14+0100
	Radosław Legat; UGMM




